

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - lipiec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	19 668	27 932	-30%	-8 265	127 263	150 293	-15%	-23 030
Gastronomia (F&B)	2 641	3 016	-12%	-376	14 207	14 283	-1%	-76
B2B	8 983	7 737	16%	1 246	71 987	47 425	52%	24 561
Łącznie	31 292	38 686	-19%	-7 394	213 457	212 001	1%	1 456